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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

STARGARD

Cena 175 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 42 m2 położone na drugim piętrze czteropiętrowego
bloku w spokojnej części Osiedla Zachód w Stargardzie.

Mieszkanie składa się z salonu z wyjściem na balkon, drugiego pokoju, przedpokoju, kuchni, osobnego WC i
łazienki. Pełna własność z gruntem, standard średni, wymienione okna PCV. Do mieszkania przynależy piwnica
3 m2. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, niski czynsz 350 zł. Mieszkanie jest bardzo ciepłe i słoneczne
(mieszkanie środkowe, blok ocieplony). Bardzo dobra lokalizacja blisko szkoły, przedszkole, sklepy, kościół.

Więcej informacji w biurze. Biuro Mój Dom Nieruchomości Jest Wyłącznym przedstawicielem Sprzedającego.
Cena do negocjacji.

Symbol MDN74553 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 175 000 PLN

Cena za m2 4 167 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica OS. ZACHÓD

Powierzchnia całkowita 42 m² Powierzchnia użytkowa 42 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


